
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

  

EDITAL Nº 022/2025–EAGRO – RESULTADO DOS RECURSOS E HOMOLAGAÇÃO 
OFICIAL DAS INSCRIÇÕES NO PROCESSO SELETIVO DE INGRESSO NO PROJETO 
DE ENSINO ESTRATÉGICO DE INTERIORIZAÇÃO DO CURSO SUPERIOR DE 
TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA. 

 
Boa Vista-RR, 02 de março de 2025. 

 

 

A Direção da Escola Agrotécnica da Universidade Federal de Roraima, no uso de suas 

atribuições legais e de acordo com a Resolução n° 01/2015-Conselho Diretor, bem como, 

com as disposições da legislação em vigor,  resolve:  

 

 

Art. 1º Publicar a homologação preliminar; 

 

 

 

 

 

 

_________________________________ 
Prof. Dr. Fernando Gomes de Souza 
Diretor da Escola Agrotécnica da UFRR 

Portaria nº 452/2024/GR 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 

PRÓ-REITORIA DE ENSINO E GRADUAÇÃO 

  

 

 

 

 

 

1- PUBLICAR HOMOLOGAÇÃO PRELIMINAR: 
 

INSCRIÇÃO NOME MODALIDADE STATUS 

2501 DAYVED HUDSON DA SILVA MILHOMENS AC Deferido 

2502 FRANCISCA KACIELLY DA SILVA NUNES AC Deferido 

2503 FRANCISCO GILLIARDE DA SILVA SANTOS AC Deferido 

2504 GABRIEL MONTEIRO LIMA RFIAU Deferido 

2505 GLORIA ANTONELLA TREJO HIDROBO AC Deferido 

2506 GUILHERME SOUZA SANTOS AC Deferido 

2507 JAQUELINE MARCELINO PIZANI AC Deferido 

2508 JENNIFER EDUARDA COSTA ALMEIDA AC Deferido 

2509 JOAQUIM SOARES DOS SANTOS NETO RFIAU Deferido 

2510 JOEL ANTÔNIO SOUZA DA SILVA RFIAU Deferido 

2511 KAUÃ DA SILVA SANTIAGO RFIAU Deferido 

2512 KAUÃ DE SOUSA BARBOSA AC Deferido 

2513 KAYLLANY NEGREIROS DA SILVA RFIAU Deferido 

2514 MARCOS AURÉLIO OLIVEIRA TEIXEIRA AC Deferido 

2515 PIETRO HENRIQUE FERRAS LOHMANN AC Deferido 

2516 RENNERES DATIVA BARBOSA RFSAU Deferido 

2517 ROSENILSON ARAÚJO RODRIGUES APURINÃ AC Deferido 

2518 ZARA LETÍCIA DE SOUZA ABREU RFIAU Deferido 

 

 

 


